Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 6-2.017

 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 6-2.017, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com a Portaria 84/2017/SMA de 17 de novembro de 2.017,

Considerando  que  não  houve  interposição  de  recursos  contra  o  Gabarito  Preliminar  do
Processo  Seletivo Simplificado 6-2.017,

RESOLVE:

Art.  1º Divulgar o Gabarito Definitivo do Processo Seletivo Simplificado 6-2.017 e constá-lo
no Anexo I.

Art.  2º Divulgar  o  Resultado  Preliminar  das  Provas  Objetivas  do  Processo  Seletivo
Simplificado 3-2.017 e constá-lo no Anexo II

Parágrafo único:  Fica concedido o prazo de cinco dias úteis para interposição de recurso
contra o Resultado Preliminar das Provas Objetivas.

Bom Despacho, 17 de janeiro de 2.018.

Tatiana Luchini do Bonfim
Presidente

Luana Michele Pinto
Membro

Joyce Jaciara Chaves Soares
Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO I

GABARITO DEFINITIVO

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B B D D B A C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D D A B C A

21 22 23 24 25

D B C A C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B B D D B A C B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B D D A B C A

21 22 23 24 25

D B C A C

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D C A B D D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C D B B D A C C

21 22 23 24 25

C D B A A

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - CUIDADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 D A B B  C B D A  C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

 A D B  B A D A C A D

21 22 23 24 25

B D D A C

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO II

 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

Ampla Concorrência

Número Nome Nascimento Resultado Classificação

Atendente de Consultório Dentário

102591 Katia Ketelyn Ferreira 17/01/1997 100 1º

102598 Adriana Da Silva Lino 06/02/1969 92 2º

102596 Adriana Cristina Soares 20/10/1988 88 3º

102346 Roberta Graciely Da Silva 01/03/1983 84 4º

102628 Jonas Silva Lopes Cançado 30/04/1984 84 5º

102569 Tatiane Aparecida De Paulo 28/02/1996 76 6º

102503 Sabrina Fernanda Dos Santos 01/12/1995 68 7º

102481 Bruna Ariel Ribeiro Martins 16/08/1998 64 8º

102661 Graciela Lopes 19/05/1980 60 9º

102638 Elisângela Maria Silva 17/08/1985 52 Desclassificado

102678 Milton Gomes De Sousa 25/05/1994 48 Desclassificado

102441 Isabele Nunes De Oliveira 01/06/1997 44 Desclassificado

102659 Dayana Marçal Da Silva 07/10/1997 40 Desclassificado

102487 Samantha Soll Freitas Silva 09/10/1982 - Ausente

102535 Drielle Aparecida Dias De Oliveira 20/02/1999 - Ausente

102336 Camila Silva 20/03/1999 - Ausente

102391 Tatiane Rafaela Teixeira Delgado 18/02/1984 - Ausente

102634 Maria Silvania Pereira 24/01/1974 - Ausente

102489 Juliana Batista Chaves 17/04/1981 - Ausente

102683 Ana Carolina Valadares Alves 09/02/1995 - Ausente

102465 Idyohana Silva Amaral 14/04/1992 - Ausente

102494 Leticia Hellen Rocha 17/04/1999 - Ausente

102690 Sandra Aparecida Da Silva 14/08/1969 - Ausente

102365 Jullya Critina Pinto De Sousa 23/10/1997 - Ausente

Auxiliar de Saúde Bucal (CEO)

102641 Guiomar Josiane Silva De Oliveira 09/12/1981 100 1º

102566 Cristiane Regina Da Silva Moura 08/11/1976 96 2º

102597 Andreia Karla Oliveira Guatelli 12/01/1980 92 3º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

102564 Elisangela De Jesus Soares 08/09/1986 88 4º

102415 Fernanda Freitas Alves 21/12/1993 88 5º

102607 Vivian Cláudia Marques 23/11/1981 84 6º

102567 Fabíula Aparecida Rates Da Silva 01/06/1998 84 7º

102450 Marcia Das Graças Rodrigues 02/10/1977 80 8º

102427 Débora Oliveira De Carvalho 28/02/1992 72 9º

102625 Maria Conceiçao Duarte 06/08/1969 56 Desclassificado

102426 Daiane Hellen Silva 30/11/1995 56 Desclassificado

102472 Thais Carolina Liberia Vieira 29/02/1992 52 Desclassificado

102445 Marcus Vinicius Lourenço Pereira 13/08/1997 48 Desclassificado

Técnico de Nível Médio – Cuidador

102459 Guilherme Rodrigues Costa Franco 08/08/1988 84 1º

102456 Laura Soares Ferreira 13/09/1995 84 2º

102685 Vânia Aparecida De Paula Werneck 06/10/1961 80 3º

102440 Bianca De Paula Werneck 18/07/1990 80 4º

102658 Jacqueline Pereira Souto 28/01/1981 76 5º

102448 Juliana Hellen De Souza Melo 22/06/1990 68 6º

102612 Wanderlene Faria Rodrigues 12/09/1970 64 7º

102689 Roberta Conceição Da Silva Marques 12/06/1981 64 8º

102522 Marcos Vieira Cordeiro 06/10/1998 64 9º

102568 Isabel Cristina Nunes Madeira 30/07/1973 60 10º

102662 Ana Carolina Martins De Souza 27/10/1996 60 11º

102602 Túlio Fernandes Francisco De Jesus 05/02/1988 52 Desclassificado

102372 Carla Vilma De Freitas Silva 30/09/1993 52 Desclassificado

102697 Cristina Silva Araujo Souza 20/06/1975 48 Desclassificado

102660 Angelita Maria De Paulo 11/08/1976 48 Desclassificado

102644
Adriele Aparecida De Carvalho
Lacerda

17/08/1995 48 Desclassificado

102480 Eduardo Nunes Cardoso 22/11/1989 40 Desclassificado

102651 Willieny Sabrina De Jesus 18/08/1999 36 Desclassificado

102536 Samira Larissa Costa 07/09/1991 28 Desclassificado

102695 Adelson Aparecido Dos Santos 08/04/1970 - Ausente

102655 Aliamare Rafaela Ferreira Dos Santos 23/08/1990 - Ausente

102619 Bruna Campos da Silva 29/09/1977 - Ausente

102667 Camila Lopes Corrêa 27/01/1994 - Ausente

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

102469 Deliane Faria 19/02/1974 - Ausente

102458 Denise Aparecida Martins 19/05/1969 - Ausente

102551 Elcio Alcides Vieira Junior 26/03/1990 - Ausente

102673 Eliana Aparecida Ribeiro Rodrigues 21/06/1977 - Ausente

102419 Jéssica Stéfane da Silva 23/06/1991 - Ausente

102546 Joelma Lembi Mascarenhas 09/01/1967 - Ausente

102341 Jorcelina Aparecida De Assis Martins 30/10/1989 - Ausente

102599 Kenia Rafaela Inácio Rodrigues 23/10/1986 - Ausente

102650 Letícia Araújo Alves 21/12/1999 - Ausente

102425 Marcela Gontijo Sousa 19/08/1992 - Ausente

102681 Maria Aparecida Gomes Rosa 11/10/1976 - Ausente

102665 Maria Aparecida Lopes Da Silva 30/08/1964 - Ausente

102669 Mariana Faustina Couto Silva 26/08/1985 - Ausente

102629 Matheus Eulian Oliveira Silva 27/04/1995 - Ausente

102484 Priscila Agatha Gomes Da Silva 01/02/1999 - Ausente

102595
Selma Maria de Fátima Vieira
Machado

21/03/1963 - Ausente

102439 Sirlene Aparecida De Mendonça 11/10/1982 - Ausente

Técnico em Higiene Dental

102587 Neila Renata Oliveira Resende 19/10/1972 96 1º

102565 Maria Elizabete Da Silva 05/06/1975 96 2º

102507 Alessandra Aparecida Delfino Ferreira 25/09/1983 92 3º

102342 Juliana Aparecida De Sousa 14/03/1984 92 4º

102348 Silvane Aparecida De Souza Branco 31/12/1964 88 5º

102593 Daiane Cristina Resende Coelho 11/07/1986 84 6º

102696 Patricia Aparecida Braga Carvalho 06/01/1979 80 7º

102630 Giane Gonçalves De Souza 12/07/1987 76 8º

102578 Juliana Silva Lopes Cançado 07/02/1986 - Ausente

Reserva de vagas

Número Nome Nascimento Resultado Classificação

Técnico em Higiene Dental

102342 Juliana Aparecida De Sousa 14/03/1984 92 1º

102696 Patricia Aparecida Braga Carvalho 06/01/1979 80 2º

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – administracao@bomdespacho.mg.gov.br